w Warszawie związek małżeński
z Anną Salomeą Gadomską (1877-
1926), córką warszawskiego architek-
ta. Liczył wtedy 37 lat. Właśnie jako
lekarz miejski w Biłgoraju, już po paru
dniach od śmierci dr Jureckiego (6/19
marca 1904 roku), urodzonego w Hu-
maniu (dziś miasto w Ukrainie), który
przybył tutaj także po swoim ślubie
(z francuzką Luizą Debel w mieście
Rzyszczów w dekanacie kijowskim),
złożył prośbę do gubernatora lubel-
skiego o przydzielenie mu jego obo-
wiązków, ze względu na własne do-
świadczenie.